「ふなばし三番瀬海浜公園・ふなばし三番瀬環境学習館」管理運営グループ

Press Release

報道関係各位 令和4（2022）年 2月 1日

施設の料金及び区分の変更について

     ふなばし三番瀬海浜公園・ふなばし三番瀬環境学習館では２０２２年

４月１日（金）から料金及び区分について下記のとおり変更となります。

記

・ふなばし三番瀬海浜公園（料金及び区分）

・ふなばし三番瀬環境学習館（区分）

ふなばし三番瀬海浜公園

[施設利用時間] 9:00～17:00 [休園日] 12/29~1/3 [駐車

料金] 普通車 500 円、大型車(マイクロバス含む)※要予

約 2200 円 [電話] 047-435-0828 [FAX] 047-435-0828

＜報道関係のお問合せ先＞

ふなばし三番瀬海浜公園  広報担当：大谷

電話：047-435-0828(受付時間 9:00～17:00) E-mail: pr@sambanze.jp

ふなばし三番瀬環境学習館

[開館時間] 9:00～17:00 [休館日] 毎週月曜（祝日の場合は翌平日）、12/29~1/3、

2/24～2/25 ※春・夏の長期休暇期間は開館 [有料スペース利用料] 一般 400 円

高校生・大学生 200 円 船橋市外の小・中学生 100 円 [電話] 047-435-7711 [FAX]

047-435-7712

〒273-0016 千葉県船橋市潮見町 40   https://www.sambanze.jp/

区分 料金 区分 料金

一般 400円 一般・大学生 400円

高校生・大学生 200円 高校生 200円

小学生・中学生 100円 小学生・中学生 100円

変更前 変更後

市内 市外 市内 市外

一般 1,180円 1,770円 一般・大学生 990円 1,480円

高校生・大学生 590円 880円 高校生 490円 730円

小学生・中学生 390円 580円 小学生・中学生 240円 360円

市内 市外 市内 市外

一般 2,550円 3,820円 一般・大学生 3,440円 5,160円

高校生・大学生 1,350円 2,020円 高校生 1,720円 2,580円

小学生・中学生 500円 750円 小学生・中学生 860円 1,290円

料金 料金

区分 区分

区分 区分

変更前 変更後

野球場（２時間）

料金 料金

テニスコート（２時間 １面）

変更前 変更後

mailto:pr@sambanze.jp
https://www.sambanze.jp/